
Žatec - Sladovna oprava fasády historickou vápenou omítkou

č.p. popis položky MJ množství J cena Cena celkem

1
zakrytí ploch včetně olepení krycí páskou (okna, vrata, výlohy, 

reklamní panely, chodník) m2 70 82 5740

2 plachta (fólie) pro zakrytí + krycí pásky m2 70 37 2590

3 Zábor pozemku 18,5 x 1,2 m m2 22,2 153 3396,6

4 Informační cedule o stavbě a omezení pro chodce ks 6 250 1500

5

Otlučení omítek bez narušení zdobných šambrán a písmo 

malby na fasádě (0,8 až 1 m nad postižená místa omítky). 

Opakované odstranění omítek po aplikaci "obětované" omítky 

pro kvalitnější odsolení a odvlhčení zdiva - 28 m2 x 2
m2 56 142 7952

6 přesun sutí (ruční přesun pomocí nádob a koleček) t 2,8 1720 4816

7

úklid 5 x 22.2 m2 opakovaně v etapách (po otlučení omítek, po 

obětované vysoušecí a odsolovací omítce, opětovné otlučení 

obětované omítky, po postřiku vysoušecí omítky (kontaktní 

vrstva), po nanesení sanační omítky. m2 111 87 9657

8

2x vyškrábání spár pomocí ocelových kartáčů po otlučení 

stávajících omítek a po otlučení obětované omítky m2 56 156 8736

9 přistavení suťového kontejneru (nebo valníku) ks 2 1200 2400

10

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 

s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km t 2,8 359 1005,2

11

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km (3 x 22,7) t 28 38 1064

12

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 01 02 t 2,8 486 1360,8

13
Opakovaná demontáž a zpětná montáž prvků na fasádě 

(okapy, vrata, okenice) Kpl 4 3000 12000

14

Cemix 2747 SUPERSAN VYSOUŠECÍ OMÍTKA pro vysoušení 

velmi vlhkých stěn v historických budovách. S vysokou 

schopností odpařování vody. (použítí jako obětovanou omítku, 

která absorbuje vlhkost a sůl, poté se odstraní a nahradí).  

Použítí pro postřik a vysoušecí odsolovací obětovanou omítku
kg 775 22,46 17406,5

15
Aplikace postřiku CEMIX 2747 SUPERSAN- kontaktní omítky 

pro odsolování tl. 5 mm včetně navlhčení zdiva m2 28 102 2856

16
Aplikace odsolovací omítky Cemix 2747 SUPERSAN - tl. 20-

25 mm m2 28 330,5 9254

17 Zakryti nanesené odsolovací omítky proti slunci m2 28 82 2296

18

Cemix 2747 SUPERSAN VYSOUŠECÍ OMÍTKA pro vysoušení 

velmi vlhkých stěn v historických budovách. S vysokou 

schopností odpařování vody. (použítí jako obětovanou omítku, 

která absorbuje vlhkost a sůl, poté se odstraní a nahradí).  

Použítí pro postřik a vysoušecí odsolovací obětovanou omítku
kg 950 23,91 22714,5

19
Aplikace postřiku CEMIX 2747 SUPERSAN- kontaktní omítky 

pro odsolování tl. 5 mm včetně navlhčení zdiva m2 28 102 2856

20

Aplikace odsolovací omítky Cemix 2747 SUPERSAN - tl. 20-

25 mm včetně začištění špalet oken, parapetů, výloh m2 28 330,5 9254

21

Cemix 2748 SUPERSAN JEMNÁ VYSOUŠECÍ OMÍTKA vrchní 

omítka pro povrchovou úpravu omítky Cemix 2747 kg 125 24,44 3055



22
Aplikace vrchní povrchové omítky Cemix 2748 včetně 

začištění špalet oken, parapetů, výloh m2 28 320 8960

23
Podkladní nátěr PROKALK typ P  1 x až 2 x aplikace dle 

potřeby m2 28 188 5264

24
Finální nátěr PROKALK typ namíchaný dle stávající barvy s 

opakovaným nátěrem m2 28 188 5264

25 Zvlhčení malby vodní mlhou po 4 hod a následně po 12 hod m2 28 52 1456

26 Lešení pomocné m2 37 75 2775

27 Lešení hliníkové pojezdné s pracovní výškou do 6 m den 7 528 3696

28 Prokalk P - podnátěr. Podkladní vápenná modifikovaná barva l 20 160,36 3207,2

29
Prokalk (B,C,D,E) vápenná modifikovaná fasádní barva 

tónovaná dle stávající barvy. Výroba barvy na zakázku l 30 163,32 4899,6

30 Doprava barvy ks 1 1176 1176

31
Vedlejší rozpočtové náklady - doprava zaměstnanců, 

materiálu a zřízení staveniště, testování barvy Kpl 1 15000 15000

32

Cena bez DPH 183607,4

RESIF s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2

IČ:03265757, DIČ:CZ03265757

Pobočka: Nezabylice

Vypracoval: Roman Šimon

tel.:775 766 103, resif1@seznam.cz

Termín realizace: 09 až 11/2023

Fakturace po etapách I etapa 09/23, II etapa 10/23, III 

etapa 11/23. Mezi jednotlivými kroky jsou nezbytné 

technologické přestávky

Zahájení prací do 5 dnů od závazné objednávky


